

Warszawa, 20.09.2021 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Realizacja badania jakościowego „Badanie potrzeb i oczekiwań odbiorców aplikacji ułatwiającej opisywanie kwalifikacji i przypisywanie im poziomu PRK”. Znak sprawy: IBE/28/2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. ZESTAW 1.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania, dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: W związku z tym, że rekomenduje się przeprowadzenie wywiadów w formie face-to-face, czy Zamawiający jest w stanie określić rozmieszczenie lokalizacyjne potencjalnych respondentów (ekspertów i wnioskodawców)?

Odpowiedź: W związku z tym, że nie jesteśmy w stanie na ten moment określić lokalizacji wszystkich wywiadów, należy przyjąć, że 60% (4 D-IDI i 9 IDI) wywiadów zostanie zrealizowanych z Warszawy, 40% (5 IDI) w innej lokalizacji.

Pytanie 2: Organizacja spotkania podsumowującego wyniki badania – czy rolą wykonawcy będzie tylko merytoryczne przygotowanie i przeprowadzenie spotkania (+ w przypadku spotkania online zapewnienie platformy), czy też należy założyć dodatkowe działania mogące generować koszty – np. wynajem sali, zapewnienie poczęstunku, przygotowanie materiałów drukowanych dla uczestników?

Odpowiedź: Tak, Wykonawca odpowiada za przygotowanie merytoryczne (w tym przygotowanie prezentacji) i prowadzenie spotkania podsumowującego wyniki (a przy spotkaniu online – zapewnienie platformy). Nie przewidujemy dodatkowych działań generujących koszty. Po stronie Zamawiającego będzie zapewnienie sali, cateringu oraz podstawowych wydruków.

Pytanie 3: Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy w przedmiotowym postępowaniu należy wykazać się posiadaniem co najmniej dwu- czy trzyosobowego zespołu badawczego. Wprawdzie w kilku miejscach SWZ i SOPZ jest mowa o 3 osobach, ale jednocześnie w §7 pkt 1 B b) SWZ jest mowa o jednym badaczu:

" b) osoby pełniacej funkcję Moderatora/badacza, która posiada następujące doświadczenie (...)".

W nawiązaniu do poprzedniego pytania, w przypadku jeśli zespół powinien składać się z trzech osób, uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy każdy z dwóch moderatorów/badaczy musi



spełniać warunki opisane w §7 pkt 1 B b) SWZ, czy też wymagania te odnoszą się tylko do jednego badacza, a w stosunku do drugiego nie ma żadnych wymagań.

Ze względu na to, że wyjaśnienia mają wpływ na warunki udziału w postępowaniu, uprzejmie proszę o przedłużenie składania ofert do dnia 27 września.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zespołu 3 osobowego. Przedstawione wymagania dotyczą każdej osoby pełniącej funkcję Moderатора/badacza. Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenia terminu składania ofert.

